
Výpis vyhotoven: 10. února 2022 17:36 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka Dr 3841

Datum vzniku a zápisu: 15. ledna 1998
Spisová značka: Dr 3841 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Bytové družstvo FORMÁNKOVA v likvidaci
Sídlo: Praha 8, Formánkova 1653/3
Identifikační číslo: 256 38 734
Právní forma: Družstvo
Předmět podnikání:

pronájem nemovitostí, bytových a nebytových prostor pokud vedle
pronájmu pronajimatelem nejsou poskytovány i jiné než základní
služby, zajišťující řádný provoz nemovitostí, bytových a
nebytových prostor

Statutární orgán:
předseda
představenstva:

  PhDr. DAVID ANTHONY PROCHÁZKA, MBA, MSc, dat. nar. 23. května 1977
Formánkova 1653/3, Kobylisy, 182 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 17. října 2018
Den vzniku členství: 16. října 2018

člen představenstva:
  DAGMAR ŠILHÁNKOVÁ, dat. nar. 30. března 1975

Formánkova 1653/3, Kobylisy, 182 00 Praha 8
Den vzniku členství: 16. října 2018

člen představenstva:
  MIROSLAVA ZACHOVÁ, dat. nar. 29. července 1950

Formánkova 1653/3, Kobylisy, 182 00 Praha 8
Den vzniku členství: 16. října 2018

Počet členů: 3
Způsob jednání: Představenstvo je oprávněno jednat jménem družstva ve všech

věcech. Jménem představenstva jedná předseda, v době jeho
nepřítomnosti místopředseda nebo jiný člen družstva v pořadí
stanoveném představenstvem. Právní úkony představenstva, pro
které je předepsána písemná forma, podepisuje za družstvo
předseda a další člen představenstva.

Likvidátor:
Mgr. IVO ŠTOREK, dat. nar. 14. září 1979
Kloboukova 2191/4, Chodov, 148 00 Praha 4

Kontrolní komise:
předseda kontrolní
komise:

  Ing. EVA DUBOVÁ, dat. nar. 9. srpna 1954
Formánkova 1653/3, Kobylisy, 182 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 17. října 2018
Den vzniku členství: 16. října 2018

člen kontrolní
komise:

  PaedDr. JANA JELÍNKOVÁ, dat. nar. 14. června 1961



oddíl Dr, vložka 3841

Výpis vyhotoven: 10. února 2022 17:36 2/2

Formánkova 1653/3, Kobylisy, 182 00 Praha 8
Den vzniku členství: 16. října 2018

Počet členů: 3
Základní členský vklad:

Základní členský vklad: 3 000,- Kč
Zapisovaný základní
kapitál:

50 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Družstvo bylo zrušeno rozhodnutím členské schůze ze dne 24. 11. 2021 a ke dni 
1. 2. 2022 vstoupilo do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění výzvy v Obchodním věstníku.


	Výpis

		2022-02-10T17:36:08+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




